
 
 

 

 

Arrangementsvilkår 
 

 
 
Antal Minimum 20 kuverter og forudsætter samme menu til alle festdeltagere. 

 
Børn Menuer til børn 3 til 10 år afregnes med ½ pris eller der tilbydes særlig børnemenu 
 
Specielle hensyn 
 Er der blandt gæsterne diabetikere, vegetarer, gluten-allergiker m.v. tager vi naturligvis hensyn til det, 
 som vi dog skal informeres om senest 5 dage før festen.  

 
Blomster Kuvertprisen inkluderer blomst i vase pr. bord. Ønskes anden form for borddekoration kan det bestilles 

igennem Kaløvig Badehotel. I er også meget velkomne til selv at medbringe blomster og pynt. 
 
Bordplan og bordkort 
 Laves af værten/værtsparret. Vi sørger for at dække op efter den aftalte bordplan, og vi vil gerne være  
 behjælpelige med at sætte bordkort på. Vi beder jer venligst om at aflevere bordplanen senest en uge før  
 afholdelse af festen og bordkortene senest dagen før medmindre andet er aftalt 
 Vi vil meget gerne at bordkort bliver sorteret efter bordplanen. 
 
 Udover bordkort og borddekorationer er man velkommen til selv at pynte på aftalt tidspunkt.  
  
Kuvertantal Skal meddeles senest 5 hverdage før festen start på e-mail.  
 Herefter vil der blive afregnet for det bestilte antal 
 
Gaver og andre værdigenstande, der opbevares i lokaler eller garderobe, er på eget ansvar. 
 
Musik opstilling af musik skal ske efter aftale med Kaløvig Badehotel. Vær opmærksom på at musiker  
 ifølge deres kontrakt normalt har krav på mad og drikke. Dette faktureres efter forbrug 
 
Æresport Værtens/værtsparrets gæster må meget gerne hænge en æresport op. 
 For mere information omkring ophængning og mål kan ske ved at kontakte Kaløvig Badehotel. 
 Vi gør opmærksom på, at I selv står for nedtagning og bortskaffelse af den senest kl. 9.00 

dagen efter festen.  
 
Rygning Vi gør opmærksom på, at der ifølge dansk lovgivning ikke må ryges inde døre. 
 
Skader På inventar og hærværk udøvet i forbindelse med selskaber, hæfter værten/værtsparret for. 
 Kommer der opkast el.lign. i lokaler eller værelser bliver dette rengjort på værten/ 
 værtsparrets regning. 

 
Værelser Er alle fra 1-4 personer og excl. morgenmad 
 Tjek ind fra kl. 15.00  
 Tjek ud senest kl. 11.00 
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Pris og afregningsvilkår 

De anførte menuer og priser er alene gældende for arrangementer afholdt inden udgangen af 
indeværende år. Vi forbeholder os ret til prisændringer indtil bindende ordrebekræftelse er 
modtaget. 
 
Der pålægges lokaleleje til opstilling, nedtagning og rengøring:  
Salen og teltet                  kr. 1.498,00 
Sal 1, 4 og restauranten kr.     998,00   

 
Varighed Som udgangspunkt har et selskab mellem 3 til 12 timers varighed.  
 Ekstra tid derudover afregnes med en merpris på kr. 75,00 pr. time pr. person  
 (det som fra festens start tilmeldte antal)  
 
Reservationsgebyr 
 Ved reservation af lokale opkræves gebyr kr. 4.000,00 som indbetales på vores konto i  
 Jyske Bank senest 8 dage efter modtagelsen af bekræftelsen. 
 Reg.: 7633 konto 2165166   
 
 Gebyret fratrækkes endelig regning 

 
Afregning  
 8 dage før festens start betales 75% af den aftalte faste pris 
 Det resterende beløb betales på dagen/aftenen efter festens afslutning medmindre andet er  
 aftalt. Der kan afregnes med danske kontanter, visa,- eller mastercard 
 
Generelle betingelser 

For at vi kan medvirke til, at jeres fest skal blive så vellykket som overhovedet muligt, beder vi Jer 
venligst overholde nedenstående frister, idet nøjagtige informationer er medvirkende til et 
problemfrit festforløb. 

 
Ca 60 dage og senest 30 dage før festens afholdelse beder vi jer kontakte os for en festaftale, hvor 
nedenstående detaljer aftales: 
- Antal deltagere 
- Ønsket menu samt vine 
- Ønsket bordopstilling. 
- Kaløvig Badehotels farve er hvid. Det er vores duge og servietter også – de klæder vores smukke lokaler 

bedst. 
- Eventuel musik 
Jf. nedenstående justeringsbetingelser anmoder vi jer om at kontakte os senest 5 hverdage før 
arrangementets afholdelse med det endelige og bindende deltagerantal. 
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Justeringsbetingelser og annulleringsbetingelser 
 

 
Ved annullering mere end 90 dage før arrangementets startdato beregnes intet afbestillingsgebyr. 

 
Ved annullering 30-90 dage før arrangementets startdato beregnes et afbestillingsgebyr 
(erstatning) på 25% af den bekræftede arrangementspris. 

 
Ved annullering 15-30 dage før arrangementets startdato beregnes et afbestillingsgebyr 
(erstatning) på 50% af den bekræftede arrangementspris. 

 
Ved annullering 6-14 dage før arrangementets startdato beregnes et afbestillingsgebyr 
(erstatning) på 75% af den bekræftede arrangementspris. 

 
Ved annullering 0-5 dage før arrangementets startdato beregnes et afbestillingsgebyr 
(erstatning) på 100% af den bekræftede arrangementspris. Ved ”no-show” på dagen betales 
der fuld pris for hele arrangementet. 

 
Ved justering og annullering, som altid skal ske skriftligt pr. e-mail, forstås reduktion,  
omplacering, afkortning og lign. Ændringer i forhold til ordrebekræftelsen.  
 
Afbestillingsgebyret bortfalder i det omfang, den frigjorte kapacitet kan sælges til anden 
side. 

 
Hvis Kaløvig Badehotel har reserveret musik eller anden form for ekstern underholdning o.l. 
vil eventuelle afvigelser i forhold til ovenstående annulleringsbetingelser kunne forekomme, 
hvilket der i tilbuddet vil blive gjort opmærksom på. 
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